
Zarządzenie nr. 1/2025 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 16 stycznia 2025 r.  

 

w sprawie: stwierdzenia istnienia przesłanek organizacyjnych, o których mowa 

w art.147 ust.5 ustawy o doręczeniach elektronicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz.1045 z późn. zm.) 

  
    Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym                   

( Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 147 ust.5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r.                     

o doręczeniach elektronicznych ( Dz.U. z 2024 r. poz. 1045 z późn. zm.) zarządza się,                    

co następuje: 

§ 1 

          Z uwagi na przesłanki organizacyjne polegające na masowym charakterze wysyłki 

korespondencji lub utrudnieniach związanych z automatycznym odszukaniem adresu do 

doręczeń elektronicznych w bazie adresów elektronicznych, do dnia 31 grudnia 2025 r. nie 

stosuje się przepisu art. 4 i 5 ustawy o doręczeniach elektronicznych, tj. nie doręcza się 

korespondencji na adres do doręczeń elektronicznych w zakresie spraw związanych  ze 

zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej, o którym mowa w ustawie z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

( Dz.U. z 2023 r. poz. 1948 ) 

 

 § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Widawa 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 

 

 

 

 


